

Årsredovisning

för

SKRYTA AB

559257-5814

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Zeilon, Styrelseledamot

2026-03-01

Styrelsen för SKRYTA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och uppdragstjänster inom återbruk av textila produkter.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 705	703	303	179
Resultat efter finansiella poster	506	6	0	21
Soliditet (%)	83,2	11,7	23,1	80,3

Omsättningen har ökat med 143% vilket beror på leverans av lampor under 2024 och 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	42 720	4 517	72 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 517	-4 517	0
Årets resultat			408 041	408 041
Belopp vid årets utgång	25 000	47 237	408 041	480 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 237
årets vinst	408 041
	455 278
disponeras så att i ny räkning överföres	455 278
	455 278

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 704 524	703 305
Övriga rörelseintäkter	0	-48 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 704 524	654 361

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 133 048	-598 519
Övriga externa kostnader	-48 942	-36 899
Personalkostnader	-16 800	-8 055
Summa rörelsekostnader	-1 198 790	-643 473
Rörelseresultat	505 734	10 888

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	96	827
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-6 043
Summa finansiella poster	96	-5 216
Resultat efter finansiella poster	505 830	5 672

Resultat före skatt

505 830 **5 672**

Skatter

Skatt på årets resultat	-97 789	-1 155
Årets resultat	408 041	4 517

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

28 830

125 321

Summa varulager

28 830

125 321

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

8 330

Övriga fordringar

57 301

59 616

Summa kortfristiga fordringar

57 301

67 946

Kassa och bank

Kassa och bank

490 884

426 470

Summa kassa och bank

490 884

426 470

Summa omsättningstillgångar

577 015

619 737

SUMMA TILLGÅNGAR

577 015

619 737

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 237

42 720

Årets resultat

408 041

4 517

Summa fritt eget kapital

455 278

47 237

Summa eget kapital

480 278

72 237

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

546 698

Leverantörsskulder

2 455

802

Skatteskulder

91 398

0

Övriga skulder

2 884

0

Summa kortfristiga skulder

96 737

547 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

577 015

619 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har tecknat ett avtal avseende tillverkning och leverans av lampor under 2024-2025 vilket kommer öka bolagets omsättning.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Zeilon
Maria Zeilon

2026-02-27

Lill Olsson Sjöberg
Lill Olsson Sjöberg

2026-02-28